
วนัที่  11  กนัยายน  2557
ท่ี อ  าเภอ ช่ือผูป้ระสาน รถยนต์ โทรติดต่อรถ จุดจอด เวลารับ เวลาส่งถึง หมายเหตุ

1 ตะโหมด นายสนัน่ ไพช านาญ ทหารเรือ 08  1540   0459 โรงเรียน 06.00 น. 14.30 น.

08   1767  6519 พนัเอก สุทธิชยั วดัตะโหมด

2 ป่าบอน นายวิจิตร  ชูสงค์ ทหารเรือ 08  1540   0459 หนา้เสาธง 07.00 น. 14.30 น.

08  1968  4058 พนัเอก สุทธิชยั ท่ีวา่การ อ.ป่าบอน

3 บางแกว้ นายสมปอง  สุขเอียด ทหารช่าง 08  8488  2942 โรงเรียน 08.30 น. 14.30 น.

08  1748  3388 ช.402 จ่าสันติ วดัรัตนวราราม

4 เขาชยัสน นายทนงค ์ บุญช่วย ทหารช่าง 08  9879  3846 โรงเรียน 08.30 น. 14.30 น.

08  9298  1677 ช.401 จ่าเต้ิง อนุบาลเขาชยัสน

5 กงหรา นายสมหมาย เช่ือมใจ เทศบาลเมือง 08  5078  7391 โรงเรียนหนา้วงั/ 07.00 น. 14.30 น.

08  9870  8732 พทัลุง จรัส อนุบาลกงหรา/ทอนตรน/เขาวงค์

6 ปากพะยนู นายสะอาด  สามารถ เทศบาลแม่ขรี 08  5209  8053 หลงัโรงเรียน 07.00 น. 14.30 น.

08 9595  3885 ด า อนุบาลปากพะยนู

นายพงศพ์นัธ์  ทองเจือ เทศบาลแม่ขรี 08  5209  8053 โรงเรียน 14.30 น. คา้งคืน 

08  7297  2518 ด า บา้นโพธ์ิ

ตารางการจดัรถยนตบ์ริการ

งานเปิดโลกการศึกษา สร้างปัญญาเด็กพทัลุง  คร้ังท่ี 10 ปี 2557

สุณีรัตน์  สุวรรณสะอาด  ผูป้ระสานงาน สพป.พทัลุง เขต 2

โทร.08  1959  4623



วนัที่  12  กนัยายน  2557
ท่ี อ  าเภอ ช่ือผูป้ระสาน รถยนต์ โทรติดต่อรถ จุดจอด เวลารับ เวลาส่งถึง หมายเหตุ

1 ตะโหมด นายสนัน่ ไพช านาญ ทหารเรือ 08  1540   0459 โรงเรียน 06.00 น. 14.30 น.

08   1767  6519 พนัเอก สุทธิชยั วดัตะโหมด

2 ป่าบอน นายวิจิตร  ชูสงค์ ทหารเรือ 08  1540   0459 หนา้เสาธง 07.00 น. 14.30 น.

08  1968  4058 พนัเอก สุทธิชยั ท่ีวา่การ อ.ป่าบอน

3 บางแกว้ นายสมปอง  สุขเอียด ทหารช่าง 08  8488  2942 โรงเรียน 08.30 น. 14.30 น.

08  1748  3388 ช.402 จ่าสันติ วดัรัตนวราราม

4 เขาชยัสน นายทนงค ์ บุญช่วย โรงเรียน 08  5799  9848 โรงเรียน 08.30 น. 14.30 น.

08  9298  1677 อะมาดิยะห์ ครูมะ อนุบาลเขาชยัสน

5 กงหรา นายสมหมาย เช่ือมใจ 0 0 0 0 0

08  9870  8732

6 ปากพะยนู นายสะอาด  สามารถ เทศบาลแม่ขรี 08  5209  8053 หลงัโรงเรียน 07.00 น. 14.30 น.

08 9595  3885 ด า อนุบาลปากพะยนู

นายพงศพ์นัธ์  ทองเจือ เทศบาลเมือง 08  5078  7391 วงัโนรา 14.30 น.

08  7297  2518 พทัลุง จรัส

7 สพป.พทัลุง นางสุณีรัตน์ สุวรรณสะอาด โรงเรียน 08  7837  5242 สพป.พทัลุง เขต 2 07.30 น. 14.30 น.

เขต 2 08  1959  4623 บา้นนาบอน ครูวรรณา

ตารางการจดัรถยนตบ์ริการ

งานเปิดโลกการศึกษา สร้างปัญญาเด็กพทัลุง  คร้ังท่ี 10 ปี 2557



วนัที่  13   กนัยายน  2557
ท่ี อ  าเภอ ช่ือผูป้ระสาน รถยนต์ โทรติดต่อรถ จุดจอด เวลารับ เวลาส่งถึง หมายเหตุ

1 ตะโหมด นายสนัน่ ไพช านาญ ทหารเรือ 08  1540   0459 โรงเรียน 06.00 น. 14.30 น.

08   1767  6519 พนัเอก สุทธิชยั วดัตะโหมด

2 ป่าบอน นายวิจิตร  ชูสงค์ ทหารเรือ 08  1540   0459 หนา้เสาธง 07.00 น. 14.30 น.

08  1968  4058 พนัเอก สุทธิชยั ท่ีวา่การ อ.ป่าบอน

3 บางแกว้ นายสมปอง  สุขเอียด 0 0 0 0 0

08  1748  3388

4 เขาชยัสน นายทนงค ์ บุญช่วย ทหารช่าง 08  9879  3846 โรงเรียน 08.30 น. 14.30 น.

08  9298  1677 ช.401 จ่าเต้ิง อนุบาลเขาชยัสน

5 กงหรา นายสมหมาย เช่ือมใจ เทศบาลเมือง 08  5078  7391 โรงเรียน 07.00 น. 14.30 น.

08  9870  8732 พทัลุง จรัส บา้นควนประกอบ

6 ปากพะยนู นายสะอาด  สามารถ เทศบาลแม่ขรี 08  5209  8053 โรงเรียน 07.00 น. 14.30 น.

08 9595  3885 ด า วดัฝาละมี

ตารางการจดัรถยนตบ์ริการ

งานเปิดโลกการศึกษา สร้างปัญญาเด็กพทัลุง  คร้ังท่ี 10 ปี 2557

สุณีรัตน์  สุวรรณสะอาด  ผูป้ระสานงาน สพป.พทัลุง เขต 2

โทร.08  1959  4623


